

第10号様式(第6条関係)

令和5年度 公明党

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
5月22日	4	ガバナンス(2023.5月~2024.3月)		¥13,068	¥-13,068
5月26日		政務活動費(5人×35,000円×5月)	¥875,000		¥861,932
6月10日	4	全国農業新聞購読料(令和5年5月~令和6年3月)		¥7,700	¥854,232
6月15日	3	コピー代(5月分)		¥324	¥853,908
6月28日	1	研究研修費(全国地方議会サミット2023振込手数料含む)		¥20,385	¥833,523
7月4日	3	控室プリンターインク代		¥10,655	¥822,868
7月8日	2	手土産代(大村市、壱岐市、長崎市)		¥4,560	¥818,308
7月8日	2	手土産郵送料		¥1,237	¥817,071
7月11日	2	行政視察旅費(7/11~7/13大村市、壱岐市、長崎市)		¥256,500	¥560,571
7月11日	2	夕食代(壱岐市)		¥8,000	¥552,571
7月12日	2	夕食代(長崎市)		¥8,000	¥544,571
7月26日	3	コピー代(6月分、振込手数料含む)		¥1,048	¥543,523
7月31日	2	行政視察旅費「荒川区役所」		¥1,404	¥542,119
8月1日	5	議会報告夏期号制作(振込手数料含)		¥278,300	¥263,819
8月22日	3	コピー代(7月分)		¥1,476	¥262,343
9月15日	3	コピー代(8月分)		¥77	¥262,266
10月18日	3	コピー代(9月分)		¥1,268	¥260,998
10月20日		政務活動費(5人×35,000円×6月)	¥1,050,000		¥1,310,998
10月27日	5	議会報告秋期号制作(振込手数料含)		¥278,300	¥1,032,698
10月31日	1	研究研修旅費(第17回地域医療政策セミナー)		¥1,214	¥1,031,484
11月20日	3	コピー代(10月分)		¥1,400	¥1,030,084
12月3日	3	控室プリンターインク代		¥13,063	¥1,017,021
12月15日	3	コピー代(11月分)		¥783	¥1,016,238
1月19日	3	コピー代(12月分)		¥1,647	¥1,014,591
2月7日	5	議会報告冬期号制作(振込手数料含)		¥278,300	¥736,291
2月19日	3	コピー代(1月分)		¥11	¥736,280
2月28日	3	控室プリンターインク代		¥14,358	¥721,922
3月13日	3	コピー代(2月分)		¥1,028	¥720,894

第10号様式(第6条関係)

令和5年度 公明党

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
3月18日	3	コピー用紙		¥4,421	¥716,473
3月22日	3	インクマスター		¥123	¥716,350
3月29日	5	タウンニュース3/29号(振込手数料含)		¥544,830	¥171,520
3月29日	3	全会派分コピー代振込手数料(3月分)		¥385	¥171,135
3月31日	3	コピー代(3月分)		¥676	¥170,459
合計			¥1,925,000	¥1,754,541	¥170,459